
 

 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 

 

Žádost o výpis z evidenční karty řidiče nebo o výpis z registru 

 řidičů o záznamech v bodovém hodnocení 

 

Kdo je oprávněn v této věci jednat? 

Podat písemnou žádost o výpis z evidenční karty řidiče nebo o výpis z registru řidičů o záznamech  

v bodovém hodnocení může fyzická osoba, pokud jde o údaje o ní vedené. Žádost může podat také 

fyzická nebo právnická osoba na základě písemného souhlasu osoby, o jejíž údaje fyzická nebo 

právnická osoba žádá, ověřeného příslušným orgánem.  

Jakým způsobem postupovat? 

Obraťte se na Městský úřad Ústí nad Orlicí, odbor dopravy, silničního hospodářství a správních agend, 

ulice Dělnická 1405, přízemí, kancelář č. 4. 

Vyřizuje: Jana Stieglitzová, telefon: 465 514 527. 

Provozní doba:  

Pondělí  08:00 - 17:00 hodin 

Úterý  08:00 - 15:00 hodin 

Středa  08:00 - 17:00 hodin 

Čtvrtek  08:00 - 15:00 hodin 

Pátek  08:00 - 14:30 hodin 

Jaké doklady je nutné mít s sebou? 

Na úřadě předložte: 

• žádost o výpis z evidenční karty řidiče nebo žádost o výpis z registru řidičů o záznamech bodového 

hodnocení, 

• doklad totožnosti, 

• případně písemný souhlas osoby, o jejíž údaje žádáte, ověřený příslušným orgánem.  

Tiskopis "Žádost o výpis z evidenční karty řidiče" je k dispozici na městském úřadu. 

Kolik zaplatím? 

Správní poplatek činí 15 Kč za první stranu a 5 Kč za každou započatou stranu, a to při tisku  

na výpočetní technice.  

 

 



Jaké jsou lhůty? 

Lhůty pro vyřízení jsou stanoveny do 30 kalendářních dnů od podání žádosti o výpis z evidenční karty 

řidiče nebo žádosti o výpis z registru řidičů o záznamech bodového hodnocení. Zpravidla se však tyto 

záležitosti vyřizují na počkání.  

Podle kterých právních předpisů se postupuje? 

Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

Zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Zákon č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. 


